
EVno?SKÁU?.-£
ři*CpiVJ iViAtr&VI o h « lW  fc.itf 
OpřtCrl ptvvn Drvrr.1

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní , 
infrastruktury j i í -

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „(Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

číslo smlouvy: E618-S-5/2018/Pal 

ISPROFOND/ISPROFIN: 32732149001 / 5323530002 

(samostatně jako „Objednatel č. 1")

a

Plzeňský kraj

se sídlem: Škroupova 18, Plzeň, PSČ 306 13 

IČ: 70890366 DIČ: CZ70890366

zastoupený: Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje

l< podpisu pověřen Ing. Pavel Čížek -  náměstek hejtmana pro oblast dopravy, na základě usnesení RPK
č. 1305/17 ze dne 20.11.2017 

číslo smlouvy: 00342018

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

a

„Společnost SMP - MCE -  Pňovany - Bezdružice"

Kontaktní adresa sídla společnosti: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00,

jejímž jménem jedná Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Jan Freudl,
člen představenstva SMP CZ, a.s.

A. SPRÁVCE/SPOLEČNÍK 1: SMP CZ, a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4,140 00

IČO: 27195147, DIČ: CZ27195147

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 9654

l



I i ' 1̂ Eťttíiiaui/tf-i11« uwi>*j/ 
I T* f L* 0;<-Vři prx̂ -xn Occvtyi

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní . 
Infrastruktury u o -

Rekonstrukce mostu v km i/+zy trati m u v a n y  - ot:/.uiur.iv.c
dodatek č. 3

bank. spojení: číslo účtu:

zastoupena: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Jan Freudl, člen
představenstva SMP CZ, a.s.

Korespondenční adresa: Vyskočilova 1566, Praha 4,140 00,

B. SPOLEČNÍK 2: MCE Slaný s.r.o.
se sídlem: Netovická 538, 274 01 Slaný

IČO: 43774407, DIČ: CZ43774407

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 6073 

spojení: č. účtu:

zastoupena: Ing. Igorem Chorovským, Ing. Jaroslavem Řeháčkem 

Korespondenční adresa: Netovická 538, 274 01 Slaný 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 130/17 037/230

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava termínu 
dokončení díla dle SOD, v souladu se ZTP a Obecnými podmínkami a Zvláštními smluvními podmínkami 
pro výstavbu - z důvodu řádného dokončení schvalovacího procesu probíhajícího změnového řízení se 
všemi odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 2, 4 a 5 dochází ke změně doby dokončení Díla. Celková 
lhůta pro provedení díla se mění z 31. 07. 2019 na termín 31. 12. 2019. Administrativní vypořádání 
změnových listů není stavební činností.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. č. 1: E618-S~5/2018/Pal; obj. č. 2: 00342018 a č. zhot.: 
130/17 037/230 takto:

1) Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 6 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2



_____  . . . . . . .  . Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice
iiaňS& í EvwjraíAuN-í .Ministerstvo dopravy „ _

Slálnf fond dopravní 'fa dodatek C. o
I o p -* T ^ - i> w  Infrastruktury /:i __________________________________________________________

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. 1 E618-S-5/2018/Pal; obj. č. 2: 00342018 a č. 
zhot.: 130/17 037/230, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 30 "07" 2019 V Praze dne

Objednateli: Zhotovitel: 25 “07“ 2019
„Společnost SMP - MCE -  Pňovany - Bezdružice"

Ing. MojřnÍL

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Ing. Martin Doksanský

předseda představenstva SMP CZ, a.s.

V ? 6 2 U I dne 2 9  - 07-  2019
Objednatel 2:

'•v> y ř -  v

Ing. Pavel Cizek

náměstek hejtmana pro oblast dopravy

Čj  •

Počet listů : .............

Počet výtisků : ........

Číslo výtisku : .... )!...........

Za správnost:
Radní...... y .....................

Vedoucí odboru ..
Právník

Kompetence na základě :

....r......
Ing. Jan Freudl

člen představenstva SMP CZ, a.s.

Datum :

3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 375179

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bb30df4-c387-42dc-b636-d41c1d3a1f72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2019 10:50:04


		2019-08-23T08:50:06+0000




